くらしのサポートブック
W i n t e r  2 0 2 4

この印刷製品は環境に配慮した
資材と工場で製造されています

編集・発行 ナイスコミュニティー株式会社
ナイスオールライフサービス課

〒230-0051　 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央3-2-13　 ニックハイム鶴見中央ビル 1階
https://www.nicecommunity.co.jp/
お問合せ先　TEL：0120-714-114　（土日祝日を除く　8:30 ～ 17:00）

　皆さまのくらしにお役立ちできる商品・サービスをまとめた「　　　くらしのサポー

トブック」をお届けいたします。 様 な々ジャンルのサービスを一冊にまとめておりますの

で、お手元に長く残していただき、ご活用いただけると幸いです。

　また、サービスだけではなく皆さまとの交流の場として、写真の投稿コーナーも設

けていますので、「Life Café」と合わせてご愛読いただけますよう、今後ともよろしく

お願い申し上げます。

リフォーム
リフォーム全般　　　　ナイス株式会社　　　　　　　　　 4～ 9　　　　0120-714-401

ガス機器等　　　　　　東京ガスリノベーション株式会社    10～15　　　0570-026-151

水栓器具等　　　　　　　ライフホーム株式会社　　　　　　  16 ～17　　　0120-16-5499

畳　　　　　　　　　　大建工業株式会社　　　　　　　 　18～19  　　0120-925-442

ハウスクリーニング
エアコンクリーニング　株式会社KIREI produce　　　　 　20～21  　　0120-653-633

ダクト・水まわり清掃・不用品回収 HITOWAライフパートナー株式会社 　22～25  　　0120-249-115

水まわりのトラブル
水まわりのトラブル　   株式会社ハウスラボ　　　　　 　    26 ～27  　　0120-78-78-78

シャワーヘッド類
ミラブル　　               （販売）セノハウス用材株式会社　　　28～29  　　045-312-5371

連絡先ページ

連絡先ページ

連絡先ページ

連絡先ページ

本掲載内容の商品やサービスは、お客様と各掲載会社との直接取引となります。ナイスコミュニティーがサービス内容等を保証するもので
はありませんので、内容を十分にご確認ください。
また、商品やサービス等についてのお問合せにつきましては、各社の記載されている連絡先へ直接ご連絡をお願いいたします。

●

●

防災用品
いつでもランプTsuita　CAVジャパン株式会社                   30 ～31        03-5850-6800

レジャー
横浜市高齢者保養研修施設 ふれーゆ　            　　　　　　　 裏表紙    　   045-521-1010

（株式会社サイエンス）

２

①ペンネーム　②氏名　③住所

④連絡先（携帯電話等つながりやすい番号）

⑤写真のタイトル　⑥写真の説明（150文字以内）

写真と下記①～⑥の内容を記載の上、メールにてご応募ください。 注意事項

応募要項

メールアドレス：nicecom-lifecafe@nice.co.jp
件名：お気に入り写真投稿

●メール1通につき、写真は1枚のみ添付してください。●写真のサイズは「300

万画素以上」を目安にお送り頂けますよう、お願いいたします。●他人の著作物か

らの無断引用、肖像権、著作権など他人の権利を侵害するような写真は、投稿しな

いでください。●特定の人物・団体・会社・商品を侮辱、誹謗中傷するような写真は、

投稿しないでください。●第三者のプライバシーを侵害するものや個人を特定で

きる情報、行動が把握されるような情報が載っている写真は、投稿しないでくださ

い。●被写体本人（又は親権者）の許可を得た上で、投稿をお願いいたします。●

写真の投稿につきましては、投稿者様各自の責任でお願いいたします。●投稿の

内容によっては、掲載できない場合がございますので、予めご了承ください。

※氏名・連絡先・住所につきましては、QUOカード送付時のみに使用いたします。
※本キャンペーンで取得した個人情報は、本キャンペーンの実施・運営・宣伝広報活
動等法令で認められた範囲でのみ利用し、法令に定められた場合を除き、応募者の同
意なく、個人情報を第三者に開示することはありません。

皆さまのお気に入りの一枚をメールにてお送りください。次号以降、表紙又は中ページに掲載をさせていただきます。
また、採用された方には、QUOカード（2000円分）をプレゼントいたします。

前号で募集した写真にたくさんの応募がございました。

厳正なる審査の結果、以下の作品が選ばれました。

たくさんのご応募ありがとうございました！

普段は皆バラバラですが、新しいおもちゃを
見せると興味津々で寄ってきます。遊ぶだけ
遊ぶと・・・秒で飽きます・・・
見向きもされなくなったおもちゃで溢れかえっ
ています ( ﾉД`)ｼｸｼｸ…
でも又買っちゃうんですよね♬

ペンネーム：ユーコママ様
タイトル：興味津々！！

表
紙
採
用
写
真

お気に入りの をご紹介！
皆さまの 1枚

夫婦での旅行納め

ペンネーム：もちまる様

旅行先での１枚です。第
１子の出産が近づき、夫
婦での旅行納めをしてき
ました。素敵な宿のベラ
ンダからの悠然とした景
色に、なんだか祝福され
ている気持ちになりまし
た。これからは家族で、
色んな景色に足を運ぶこ
とが楽しみです。

長生き！

ペンネーム：ほくろべえ様

今年で16歳。とっても
長生きです。散歩もあ
まりできなくなり、耳
も遠いけれど家族の癒
しです。

ブタさんになっちゃった！

ペンネーム：モンモン様

絵本が大好きな4 歳の息子
は、私とよく本屋で時間を
過ごします。「ママ、俺を見
て！」と声が聞こえて、私
がパッと見上げると、息子
がこんなブタさんになっ
ちゃった…無邪気な息子と
過ごす時間がいつまでも続
くように。

リンゴに注意？！

ペンネーム：さぁママ様

将来の夢はプリンセス
の娘、５歳の誕生日に
憧れの『白雪姫』にな
りました！
まるで絵画みたいな写
真、とってもお気に入
りです♪

3

ナイス株式会社4

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

ナイス株式会社 5

ナイス株式会社6

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

ナイス株式会社 7

ナイス株式会社8

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

ナイス株式会社 9

東京ガスリノベーション株式会社10

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

東京ガスリノベーション株式会社 11

東京ガスリノベーション株式会社12

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

東京ガスリノベーション株式会社 13

東京ガスリノベーション株式会社14

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

東京ガスリノベーション株式会社 15

ライフホーム株式会社16

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

ライフホーム株式会社 17

大建工業株式会社18

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

大建工業株式会社 19

株式会社KIREI produce株式会社KIREI produce20

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

買

取
・
引

越

防

災

用

品

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

株式会社KIREI produce株式会社KIREI produce 21

HITOWA ライフパートナー株式会社22

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

買

取
・
引

越

防

災

用

品

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

HITOWA ライフパートナー株式会社 23

HITOWA ライフパートナー株式会社24

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

買

取
・
引

越

防

災

用

品

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

HITOWA ライフパートナー株式会社 25

株式会社ハウスラボ26

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

株式会社ハウスラボ 27

( 販売 )セノハウス用材株式会社（株式会社サイエンス）28

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

( 販売 )セノハウス用材株式会社（株式会社サイエンス） 29

CAVジャパン株式会社30

リ
フ
ォ
ー
ム

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ

水
ま
わ
り
の
ト
ラ
ブ
ル

シ
ャ
ワ
ー
ヘ
ッ
ド
類

防
災
用
品

CAVジャパン株式会社 31